
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 92076451

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.01.24 | Coduri CPV | 15890000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 672,70 RON - 672,70 RON

Descriere: CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 50,56 RON 2 buc. 101,12 RON 110,22 RON incl. TVA BELIN
Ceai Menta 104 g 275187 5,70 RON 10 buc. 57,00 RON 62,13 RON incl. TVA DR. OETKER
Zahar Vanilinat 20 x 8 g 823992 8,88 RON 5 buc. 44,38 RON 48,37 RON incl. TVA METRO
Chef Faina tip BL 55 5 Kg 273437 18,15 RON 3 buc. 54,45 RON 59,35 RON incl. TVA AROVIT
Gem Caise 40 x 20 g 956748 21,03 RON 5 buc. 105,17 RON 125,15 RON incl. TVA AROVIT
Gem Fructe Padure 40 x 20 g 416328 21,03 RON 5 buc. 105,17 RON 125,15 RON incl. TVA
BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 36,86 RON 4 buc. 147,42 RON 160,69 RON incl.
TVA ARNOS Cus-Cus Paste Fainoase cu Oua 250 g 63 2,64 RON 22 buc. 57,99 RON 63,21
RON incl. TVA
